
MDevelopment ApS

CVR-nr.: 37393290

Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Morten Blackburn Eskildsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MDevelopment ApS
Olaf Rudes Vej 8
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37393290
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er levering af IT ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.033.831 | 2.251.368 |
| Lønninger | | -699.825 | -687.565 |
| Pensioner | | -2.376 | -2.272 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -2.201 | -1.031 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.329.429 | 1.560.500 |
| Andre finansielle indtægter | | 7.258 | 5.909 |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | | -30.177 | -7.440 |
| Andre finansielle omkostninger | | -730 | -862 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.305.780 | 1.558.107 |
| Skat af årets resultat | | -287.430 | -342.958 |
| Årets resultat | | 1.018.350 | 1.215.149 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 1.020.000 | 1.215.000 |
| Overført resultat | | -1.650 | 149 |
| I alt | | 1.018.350 | 1.215.149 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 889.569 | 852.356 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 193.922 |
| Tilgodehavende skat | | 61.702 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 951.271 | 1.046.278 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 33.973 | 27.314 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 33.973 | 27.314 |
| Likvide beholdninger | | 1.828.763 | 918.642 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.814.007 | 1.992.234 |
| AKTIVER I ALT | | 2.814.007 | 1.992.234 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 329 | 1.979 |
| Forslag til udbytte | | 1.020.000 | 1.215.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.070.329 | 1.266.979 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 | 3.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.394.105 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 342.849 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 320.153 | 378.519 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 26.420 | 887 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.743.678 | 725.255 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.743.678 | 725.255 |
| PASSIVER I ALT | | 2.814.007 | 1.992.234 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Morten Eskildsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 33.973 kr. pr. 31.12.2024. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på 6.659 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret